
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 1
Brasília-DF 17.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Antonio Dmeterko
Clube de Orientação Tiradentes
Percurso : H65A
Distancia : 1800m (Desnivel 8m)
Tempo : 0:16:22 (9'06"/km)

1/3 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Gilson de Faria 0:19:00
3. José Vítor Siqueira Bazuchi 0:21:44

1. 157 00:02:01 120m 16'48"/km
2. 150 00:01:05 00:03:06 115m 9'25"/km
3. 151 00:01:02 00:04:08 102m 10'08"/km
4. 152 00:01:40 00:05:48 99m 16'50"/km
5. 147 00:00:52 00:06:40 57m 15'12"/km
6. 104 00:01:08 00:07:48 65m 17'26"/km
7. 101 00:01:00 00:08:48 100m 10'00"/km
8. 118 00:02:19 00:11:07 143m 16'12"/km
9. 117 00:00:58 00:12:05 100m 9'40"/km

10. 135 00:00:38 00:12:43 88m 7'12"/km
11. 115 00:01:18 00:14:01 79m 16'27"/km
12. 114 00:00:34 00:14:35 49m 11'34"/km
13. 121 00:00:37 00:15:12 101m 6'06"/km
14. 116 00:00:52 00:16:04 124m 6'59"/km
15. 999 00:00:18 00:16:22 61m 4'55"/km
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